ООО ГИКЗ

ул. Часовая, д. 30, помещ. 8/4, г. Москва

Тел 7 (495) 660-38-32

http://www.geekz.ru; e-mail: info@geekz.ru

ОГРН 1207700149590;

ИНН/КПП 9710082928/ 771001001

Исх № 582_______от 23.04.2024 г._____

Вх   №__________ __от ______________

Уважаемый руководитель!

Приглашаем 28, 29 и 30 апреля родителей и учеников 9-10-х классов вашей школы принять участие в Весеннем

онлайн-лагере на образовательной платформе для родителей и старшеклассников Geekz на тему «Помощь родителям в

профориентации подростков, выборе профессии и вузов в сфере Информационных технологий».
Весенний онлайн-лагерь для родителей учеников 9–10 классов предлагает программу, направленную на

профориентацию старшеклассников, подготовку к ЕГЭ и психолого-педагогическую поддержку.

Программа онлайн-лагеря включает:

 профориентационные методы для помощи в выборе ИТ-специальностей;

 анализ актуальных направлений в ИТ в сфере Информационных технологий;

 рекомендации по выбору ИТ-университета, соответствующего способностям ученика;

 диагностику текущих результатов и отслеживание прогресса подготовки к ЕГЭ;

 использование опыта прошлых лет для эффективной подготовки к ЕГЭ;

 психолого-педагогическую помощь родителям и ученикам;

 преимущества высшего образования и важность ИТ-образования в современном мире;

 организацию учебного процесса с планированием времени на отдых, снижением стресса и повышением интереса
к учёбе;

 ресурсы для создания мотивирующей обстановки во время подготовки к ЕГЭ и поддержку со стороны школы и
родителей.

Онлайн-лагерь предоставляет родителям и старшеклассникам доступ к информации о востребованных
специальностях и вузах в сфере информационных технологий, рекомендациям по выбору профессии, сведениям о

правилах успешной сдачи ЕГЭ от экспертов и материалам по воспитанию и психологии подростков.

Дата проведения Онлайн-лагеря 28, 29 и 30 апреля. Начало в 11:00 (по московскому времени).
Регистрация по ссылке: https://go.geekz.ru/scamp.  Участие бесплатно.

Организатор: Geekz образовательная платформа для старшеклассников и их родителей, резидент Skolkovo в
кластере «Информационные технологии». Нашими партнерами являются 53 топовых вуза России: НИУ ВШЭ, МГУ,
НГУ, УрФУ, МосПолитех, Финансовый университет Баумана, ДВФУ и другие.

Сообщение для уведомления родителям старшеклассников:

Добрый день!

Образовательный портал Geekz проводит Весенний онлайн-лагерь для родителей и учеников 9-10-х классов на
тему «Помощь родителям в профориентации подростков, выборе профессии и вузов в сфере Информационных

технологий».

Участие бесплатное, регистрация на мероприятие по ссылке: https://go.geekz.ru/scamp.

Спасибо!

С уважением, генеральный директор ООО ГИКЗ

Басеян Тигран

http://www.geekz.ru/
mailto:info@geekz.ru
https://go.geekz.ru/scamp
https://go.geekz.ru/scamp